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Wir sagen JA zueinander!

Am 19. Juni um 12 Uhr
geben wir uns im
Standesamt Barsinghausen
das Ja- Wort!

Sabrina Helwig
&

Enrico Kirchner

ab €177,–

faszination Harz

wellness-KurzTRiP

3 Tage ab € 177,–

6 Tage ab € 309,–

LEISTUNGEN
2 oder 5 Übernachtungen
inkl. Halbpension •
1 × Welcomedrink „Hexen-
trunk“ • 2 oder 5 × 1
Tischgetränk zum Abend-
essen • 1 × Hin- und
Rückfahrt mit der Selke-
talbahn Alexisbad–Qued-
linburg und vieles mehr ...

TERMINE 2024

LEISTUNGEN: 2, 3 oder 5 Übernachtungen im
komfortablen Hotelzimmer • 2, 3 oder 5 × reich-
haltiges MORADA Fit-in-den-Tag-Frühstück •
2, 3 oder 5 × Abendessen • 1 × Welcomedrink •
Nutzung der hauseigenen Saunawelt • 1 ×
Rückenmassage mit Aromaölen (ca. 25 min.)

Anreise täglich (außer an Feiertagen)

Freecall 0800/123 39 39, täglich 8–18 Uhr

pro Person im Doppelzimmer
EZ-Zuschlag: ab € 15,–/Nacht

21.06., 28.06., 05.07.,
12.07., 19.07., 26.07.,
02.08., 09.08., 16.08.

23.06., 30.06., 07.07.,
14.07., 21.07., 28.07.,
04.08., 11.08., 18.08.

Hoteladresse/Anbieter: Harzquell Bewirtsch.-GmbH
Kreisstraße 10 · 06493 Alexisbad

www.alexisbad.morada.de · buchung.ev@morada.de
Infos und Prospekte kostenlos anfordern!

Hotel Alexisbad

3 Tage pro Person im DZ ab € 189,–
4 Tage pro Person im DZ ab € 249,–
6 Tage pro Person im DZ ab € 379,–

Zimmer mit Balkon gegen Aufpreis verfügbar

DER EXPERTE.

TOP-IMMOBILIEN

www.hug.immo

Theaterstraße 2
30159 Hannover

0511 - 300 30 700
makler@hug.immo

Die Nr. 1 in Hannover
Bestnote: 91/100

Kernsanierte 2-Zimmerwohnung
mit Balkon als Kapitalanlage

Bungalow im Dornröschenschlaf
in wunscherschöner Hanglage

Gemütliche 1-Zimmerwohnung
in zentraler Lage

Hannover | Anderten
2022 komplett saniert, Hochparterre,
ca. 63 m² Wohnfläche, JNME: € 7.236,-,
Baujahr ca. 1971, Gas-EH, V,
126 kWh(m²a), EEK D
4860

Springe | Völksen
Ca. 140 m² Wohnfläche, ca. 870 m²
Grundstück, großer Garten, Garage,
Baujahr ca. 1968, Nachtspeicheröfen,
B, 354,16 kWh(m²a), EEK H
4854

Ronnenberg | Empelde
1 Zimmer, ca. 42 m² Wohnfläche, Loggia,
Aufzug ab Hochparterre, Baujahr ca. 1972,
JNME € 2.726,-, B, Zentralheizung, Gas,
160 kWh(m²a), EEK F

KP € 85.000,-4846

KP € 265.000,- KP € 179.000,-

05031 51880

rudnick-immobilien.de
info@rudnick-immobilien.de

menschlich•fair•kompetent

Ihr fairer Makler

seit 1996

Liebe Verkäufer/Vermieter,
bei uns sind Sie gut aufgehoben:
•Diskrete & kostenfreie Beratung
•Private & gewerbliche Immobilien
•Sicherheit und 28 Jahre Erfahrung

•Region Hannover, Schaumburg ...
Wann kommen Sie zu uns?

Immobilie in

seriöse Hände.

Geben Sie Ihre

Wir suchen…
• Einfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke
• Mehrfamilienhäuser
• Eigentumswohnungen

in und um…
• Barsinghausen
• Bad Nenndorf
• Wunstorf-Luthe und

rund um den Deister

Für Sie vor Ort
Michaela Brandes
05105 / 524444

www.hanvbimmo.de

Immobilie der Woche

Barsinghausen-Zentrum
(Fußgängerzone)

Kaufpreis EUR 125.000,–
Individuelle, sehr gepflegte, 2–3 Zimmer-
Maisonette-ETW mit TG-Stellplatz, Wohn-
fläche ca. 130 m2, Baujahr 1982, 2. Etage,
großzügige Raumaufteilung auf 2 Ebenen,
große und ruhige Sonnenterrasse, ge-
pflegte Wohnanlage.

Wennigser Str. 63 30890 Barsinghausen
Telefon (0 51 05) 8 14 32

www.immobilien-schloesser.com

Barsinghausen,
Ausflugsgaststätte mit

Wohlfühlfaktor
Modern und sehr gepflegt, in absolut
idyllischer Deisterlage, 2011 Komplett-

sanierung der Räumlichkeiten, Erweiterung
Küchentrakt, Anbau moderner Wintergarten,

KP 430.000 EUR, Nfl. ca. 195 qm,
Grdst. 1.418 qm, BJ. 1920, diverse Extras
(Gastraum inkl. Theke in 2020 erneuert,

2 Außenterrassen, 12 Stellplätze),
Gas-ZH, V, 166,30 kWh (Wärme)
und 129,9 kWh (Strom), EEK: E.

Käuferprovision 5,95 % inkl. MwSt.

FENSTER - ROLLLÄDEN
MARKISEN - HAUSTÜREN

GARAGENTORE
info@hpu-bauelemente.de
www.hpu-bauelemente.de
Tel.: 05044 – 88 22 91
Lange Straße 65 a

31832 Springe-Eldagsen

Haushaltsauflösungen,
Entrümpelungen.
An-/ Verkauf

Fa. Michaela Ertel • 05105 / 80667
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